
令和 5年 4月 吉日

関係者各位

北海道大学病院長

渥 美 達 也

令和 5年度肝炎医療コーディネーターフォローアップ研修会&
一般医療従事者研修会の開催について

平素より,北海道の肝炎対策の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび,肝炎医療コーディネーター及び医療従事者の皆様を対象に,標記研修会を

開催することとなりました。肝炎医療コーディネーターや医療従事者の皆様がそれぞれ

の立場からウイルス性肝炎患者を掘り起こし,確実に受診につなげることの大切さを学

び,日 々の実践に取り入れられる知識とヒントを得られるような内容となっております。

つきましては,大変ご多用のことと存じますが,別添のチラシをご参照のうえ,参加

ご希望の方は,別添の URLま たは QRコ ー ドからWEB申 込フォームにアクセスし,令和
5年 5月 22日 (月 )までにお申し込みください。
ご不明点等ございましたら,大変お手数ですが下記までお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。

【連絡先】

北海道大学病院 肝疾患相談センター
長谷川,櫻井
TEL : 011-706-7788

E―Inal l :kansOudan@huhp.hOkudal.ac.Jp

'0504,28


